
（単位：円）
科目

Ⅰ 経常収益
1．受取会費
正会員・利用会員受取会費 500,000 500,000

2．受取寄附金
受取寄附金 0 0

3．受取助成金等
受取補助金 300,000 300,000

4．事業収益
5,000,000
6,100,000
2,900,000 14,000,000

5．その他収益
受取利息 45
雑収益 299,955 300,000

経常収益計 15,100,000
Ⅱ 経常費用

1．事業費
人件費
給料手当 5,500,000
法定福利費 1,300,000
福利厚生費 30,000
人件費計 6,830,000
その他経費

2,800,000
700,000

旅費交通費 500,000
100,000
150,000
850,000
100,000
200,000

1,550,000
20,000

減価償却費 196,137
80,000
10,000

700,000
10,000
15,000
20,000

137,863
その他経費計 8,139,000

事業費計 14,969,000
2．管理費

給料手当
法定福利費
福利厚生費
人件費計 0
その他経費
会議費 10,000

30,000
20,000

その他経費計 60,000
管理費計 60,000

経常費用計 15,029,000
当期経常増減額 71,000

Ⅲ 経常外収益
1．事業費
経常外収益計

Ⅳ 経常外費用
1．過年度損益修正損
経常外費用計
税引前当期正味財産増減額 71,000
法人税、住民税及び事業税 71,000
当期正味財産増減額 0
前期繰越正味財産額 3,232,700
次期繰越正味財産額 3,232,700

金額

旅費交通費

諸謝金

雑費

修繕費
水道光熱費
賃借料

保険料
諸会費
租税公課
研修費

広告宣伝費

固定資産売却益

（１）

（２）

（１）

（２）

人件費

業務委託費

車両費
通信運搬費
消耗品費
備品費

慶弔費

TMK事業収益
B&G事業収益
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健康推進課事業収益

　　令和 7 年 4 月 1 日から令和 8 年 3 月 31 日まで
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