

第4号議案

令和7年度 活動予算書(案)
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
特定非営利活動法人 TMKチャレンジクラブ
(単位:円)

科目	金額	
I 経常収益		
1. 受取会費 正会員・利用会員受取会費	500,000	500,000
2. 受取寄附金 受取寄附金	0	0
3. 受取助成金等 受取補助金	300,000	300,000
4. 事業収益 TMK事業収益 B&G事業収益 健康推進課事業収益	5,000,000 6,100,000 2,900,000	14,000,000
5. その他収益 受取利息 雑収益	45 299,955	300,000
経常収益計		15,100,000
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費 給料手当 法定福利費 福利厚生費 人件費計	5,500,000 1,300,000 30,000 6,830,000	
(2) その他経費 業務委託費 諸謝金 旅費交通費 車両費 通信運搬費 消耗品費 備品費 修繕費 水道光熱費 賃借料 減価償却費 保険料 諸会費 租税公課 研修費 支払手数料 慶弔費 雑費 その他経費計	2,800,000 700,000 500,000 100,000 150,000 850,000 100,000 200,000 1,550,000 20,000 196,137 80,000 10,000 700,000 10,000 15,000 20,000 137,863 8,139,000	
事業費計		14,969,000
2. 管理費		
(1) 人件費 給料手当 法定福利費 福利厚生費 人件費計	0	
(2) その他経費 会議費 旅費交通費 広告宣伝費 その他経費計	10,000 30,000 20,000 60,000	
管理費計	60,000	
経常費用計		15,029,000
当期経常増減額		71,000
III 経常外収益		
1. 固定資産売却益		
経常外収益計		
IV 経常外費用		
1. 過年度損益修正損		
経常外費用計		
税引前当期正味財産増減額 法人税、住民税及び事業税	71,000 71,000	
当期正味財産増減額	0	
前期繰越正味財産額	3,232,700	
次期繰越正味財産額	3,232,700	